



Bu yıl 14ncüsü düzenlenen ve 6ncı akşamını bıraktığımız turnuvaya futbolseverlerin gösterdiği ilgi geceye damga vurdu.

Büyük heyecana sahne olan Muhasebeciler Yusuf Mahmutoğlu Turnuvasında 6ncı akşam maçları sona erdi

Muhasebeciler gol yağdırdı

Vergi Dairesi zirveyi sevdi

4ncü maçların ardından liderliği ele geçiren Sakarya Vergi Dairesi Başkanlığı takımı zirveye iyice yerleşti. 5 maçta 39 golün atıldığı gecenin en farklı galibiyetini Reis Cennet Bahçesi aldı.

Sakarya Vergi Dairesi Başkanlığı Takımı, 1 hafta önce ele geçirdiği liderlik koltuğunu bu hafta da bırakmadı. Diriliş galibiyeli sonrası puanını 16ya çıkartan Vergi Dairesi yoluna emin adımlarla devam ediyor.



Maliye'den net skor

14ncüsü düzenlenen muhasebecilerin turnuvasında, 6ncı akşam maçları nefesleri kesti. 5nci maçların sonunda Maliye takımının puan kaybetmesi ile zirveye yerleşen Sakarya Vergi Dairesi Başkanlığı Takımı 6ncı maçlar sonunda rakibi Diriliş ekibini 5-2 mağlup ederek zirvedeki yerini korudu. Maliye ekibi de Balkan İnşaat takımını 3-0 ile geçerek zirve takibini sürdürdü.



3 puan ile son sıralara demir atan takımlardan olan Reis Cennet Bahçesi Takımı (Sarıda) 6ncı akşam müsabakalarında Karşışığı 1 puan ile ligin dibinde bulunan Semsan Takımını 7-4 ile geçerek rahat bir nefes aldı.

SGK farkı

Günün en gollü maçlarından birinde SGK ile Adaspor takımları karşı karşıya geldi. Tam golün atıldığı müsabakada daha etkili ve üstün bir futbol oynayan SGK sahadan 6-2 galip ayrıldı.

Çekişmeli maçlara sahne olan ve 14ncüsü düzenlenen turnuvada "serbest muhasebeci mali müşavir odası üyesi" Ümit Kantarcıoğlu, katılımcılara baklava ikramında bulundu.

11 gol atıldı
Tam 11 golün atıldığı gecenin en gollü maçında Reis Cennet Bahçesi ile Semsan takımları kozlarını paylaştı. Gol düellosunun yaşandığı karşılaşmada farkını ortaya koyan ve daha kaliteli oyunculara sahip Reis Cennet Bahçesi maçı 7-4 almayı başardı.



Colessium Kerim Demir Spor Kompleksinde oynanan müsabakaların ardından, oyuncular güzel bir ziyafet çekerek maçların yorgunluğunu alıyor.



6ncü akşamda bir sergilenen maçlara ilgi gösteren seyirciler, oynanan futboldan bir hayli mutlu oluyor.



5 maçta 39 gol
6ncü akşamda alınan sonuçlar şu şekilde: SGK:6 -Adaspor:2, Maliye:3- Balkan İnşaat:0, Reis Cennet Bahçesi:7-Semsan:4, Sakarya Vergi Dairesi Başkanlığı:5-Diriliş:2 Volkan İnşaat:6-Univa Sakarya:4 sonuçları alındı.

KADIR ŞİRİN
kadirsirin@gmail.com



SGK geceyi 6-2'lik farklı galibiyetle kapadı.



6ncü akşam müsabakalarında sahaya çıkan 10 takım toplam 39 gol atarak futbolseverleri adeta gole doyurdu.

Puan Durumu: Bu yıl 14ncüsü düzenlenen ve 6ncü akşamını bıraktığımız turnuvada takımların puanları ve sıralaması şu şekilde oluştu: Sakarya Vergi Dairesi Başkanlığı:16, Maliye:15, SGK:13, Adaspor:10, Balkan İnşaat:9, Diriliş:7, Volkan İnşaat:7, Reis Cennet Bahçesi:6, Univa Sakarya:3, Semsan:1



Volkan İnşaat, Univa Sakarya engelini 6-4'le geçerek gruptaki rakiplerine göztağı verdi.